АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»октября 2014 г. с.Городня № 52в

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МО
«Городенское сельское поселение»

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право
замещать на условиях трудового договора должности или выполнять
работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста ты

сяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях,
если отдельные функции муниципального (административного) управ
ления данной организацией входили в должностные (служебные) обя

занности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюде
нию требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» , Законом Тверской области от
21.06.2005 N 89-30 "О государственной гражданской службе Тверской обла
сти", Положением о муниципальной службе в МО «Городенское сельское по
селение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в МО «Го-

роденское сельское поселение», после увольнения с которых граждане в те
чении двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора
должности или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца сто
имостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора
в организациях, если отдельные функции муниципального (административ
ного) управления данной организацией входили в должностные (служебные)
обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюде
нию требований к служебному поведению муниципальных служащих и уре
гулированию конфликта интересов (Приложение). _

2. Опубликовать (обнародовать) настояп^^& к^айбцление в
установленном порядке и разместить на офщщЙ^нрМ 'еайгЬ МО «Городен
ское сельское поселение» il°ill /  / ’С

I!?!*! /

Е.В.КорневаГлава Городенского сельского поселения

К П остановлению  Администрации
Городенского сельского поселения

№ 52в от 02.10.2014 г

Перечень должностей муниципальной службы в
муниципальном образовании «Городенского сельское поселение»

после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право
замещать на условиях трудового и гражданско-правового договора

должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если от
дельные функции муниципального (административного) управления

данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требо
ваний к служебному поведению муниципальных служащих и урегулиро

ванию конфликта интересов

1. Высшие должности муниципальной службы:

Глава администрации

Заместитель главы администрации